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مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجانشرقی تاکید کرد:

لزوم اقامه نماز در تمامی دستگاههای اجرایی

حجتالاسلام آقاجانی، با تاکید بر لزوم اقامه نماز در ادارات، گفت: وجود نمازخانه در تمامی دستگاههای اجرایی لازم

است و اگر تعداد کارکنان بیش از ده نفر باشد نماز جماعت اقامه شود.

حجت الاسلام آقاجانی، با تاکید بر لزوم اقامه نماز در ادارات، گفت: وجود نمازخانه در تمامی دستگاه های اجرایی لازم است و اگر تعداد کارکنان بیش از ده نفر باشد نماز

جماعت اقامه شود.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام مجید آقاجانی، مدیر ستاد اقامه نماز استان، ۲۱ آبان ماه در جلسه شورای اقامه نماز شهرستان سراب، با تاکید بر

لزوم اقامه نماز در ادارات، گفت: وجود نمازخانه در تمامی دستگاه های اجرایی لازم است و اگر تعداد کارکنان بیش از ده نفر باشد نماز جماعت اقامه شود.

وی با تشریح وظایف ستاد اقامه نماز در ادارات، افزود: اقامه نماز یکی از برنامه ها در ادارات است، بلکه باید سایر مواردی که در تفاهم نامه و سامانه سجاده آمده اجرا

شود، که از جمله موارد، اجرای دوره های آموزشی برای کارکنان و خانواده های آنها، مسابقات کتاب خوانی و جشن تکلیف برای فرزندان کارکنان می باشد.

آقاجانی در ادامه افزود: مدیر هر اداره اگر بخواهد می تواند نمازجماعت را تقویت کند و برعکس اگر کوتاهی کند، نماز جماعت تضعیف خواهد شد.

مدیر اقامه نماز آذربایجان شرقی بیان کرد: سعی کنیم اثرات فعالیت نمازی ما دیده شود و این کار در وهله اول با اقامه نماز جماعت در ادارات و دوم در کنار آن با تکریم

ارباب رجوع برای انسان حاصل می شود.

حجت الاسلام سید محمد طباطبایی، امام جمعه سراب نیز در این جلسه ضمن تقدیر و تشکر از حضور اعضای ستاد و مهمانان جلسه، و اشاره به جایگاه مدرسه، گفت:

مدرسه قاعدتاً یکی از جاهایی است که در آن فرزندان ما جامعه پذیری را یاد می گیرند زمانی که دانش آموز در حال رشد و نمو است نقش تربیت و آموزش بسیار مهم

است.

وی ادامه داد: در عصری زندگی می کنیم که باید متوجه شرایط آن باشیم و مسئولان ما باید زبان مفاهیم و گفتگو با بچه ها را بدانند.

طباطبایی با اشاره به اهمیت اقامه نماز جماعت در مدرسه و ضرورت جذاب سازی نماز جماعت در مدارس تأکید کرد: ائمه جماعت تلاش کنند نماز در مدارس کوتاه

باشد.

امام جمعه سراب تصریح کرد: بیان مفاهیم باید قابل فهم و پذیرش برای دانش آموزان آسان باشد و باید از فضاهای تصویری و سیستم های به روز برای جذب دانش

آموزان به نماز استفاده کنیم چراکه مهم ترین اهرم برای حفظ نسل نو از آسیب های اجتماعی نماز است.

علی جهانی، فرماندار شهرستان سراب نیز در ادامه بیان کرد: آگاه سازی اولیای دانش آموزان و خود دانش آموزان مهم ترین فعالیت نمازی است که برای تک تک

مسئولین ذیربط لازم است در این زمینه فعالیت کنند، و این فعالیت را صندوق پس انداز بدانند.

وی با اشاره به موقعیت جعرافیای شهرستان افزود: چون شهرستان ما در مسیر ترانزیت است سالانه میلیون ها نفر تردد مسافر داریم، باید به نمازخانه های بین راهی

توجه ویژه داشته باشیم.
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